様式－１９
構内営業料金変更届出書

　　年　　月　　日

（○○空港事務所長　経由）
    東京航空局長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                        　　　　　　　　　　電話番号
                　      　　　　　　　　　　氏名または名称

○○空港における構内営業（駐車場業）に係る料金について、下記のとおり変更しますので、　　年　月　　日付け東空理第○○号に基づき届け出ます。
届出受理後は、空港管理規則その他関係諸法令及び東京航空局長及び○○空港事務所長の指示または命令を遵守します。
　また、事業収支を毎営業年度終了後、速やかに○○空港事務所長を経由して東京航空局長に提出します。

記

１．変更しようとする理由

２．変更しようとする料金の種類及び額

３．実施時期